Assim, com base nos orçamentos recebidos (SEI nº  1606177, nº 1606235 e nº 1612896) e nos preços pesquisados (SEI nº  1607000, nº 1607815 e nº

1607818), demonstramos preço estimado da contratação na planilha abaixo:
 

 

 

O preço médio estimado é de R$ 52.994,47 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e quatro reais e quarenta e sete centavos)
 
Considerando que os materiais e filmagens produzidas poderão gerar uma ou mais peças que estão interligadas, ou seja, peças terão como base a

mesma a captação de imagem e som, esta licitação deverá ocorrer por menor preço global.